
                                                   Zarządzenie nr 02/2018
                                                   Wójta Gminy Smołdzino
                                                    z dnia 02 stycznia 2018 r.

 w sprawie zasad użytkowania samochodu służbowego Volkswagen Transporter T 5 do celów 
obsługi sieci wodociągowych i kanalizacyjnych będących własnością Gminy Smołdzino.

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. 2017 poz. 1875 z póź. zm. ) oraz art. 86a ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług ( Dz. U. 2017 poz. 1221 )

                                                   Wójt Gminy Smołdzino
                                                    zarządza co następuje

                                                                      § 1

1. Ustalam zasady użytkowania samochodu służbowego Volkswagen Transporter T 5
nr rej. GSL 44829
2. Samochód opisany w ust. 1 będzie wykorzystywany do obsługi sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych będących własnością Gminy Smołdzino.
3. Samochodem może kierować pracownik Urzędu Gminy posiadający upoważnienie do 
prowadzenia samochodu służbowego.

                                                                     § 2                                                            

1.  Ewidencja przejazdów samochodu do celów obsługi sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
 1) każdorazowy przejazd samochodu należy odnotować w miesięcznej karcie kontroli zużycia 
paliwa ( załącznik nr 1 ) oraz w ewidencji przebiegu pojazdu do celów VAT ( załącznik nr 2 ) z 
zachowaniem ciągłości zapisów.
2) Rozliczenia przebiegu samochodu dokonuje się w okresach miesięcznych.
3) Formularze kart wydawane są na stanowisku inspektora do spraw organizacyjnych i ewidencji 
działalności gospodarczej.

                                                                     § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik nr 1 Do
Zarządzenia Nr

02/2018 Wójta Gminy
Smołdzino z dnia

02.01.2018     

Numer karty………………..

MIESIĘCZNA KARTA KONTROLI ZUŻYCIA PALIWA
ZA MIESIĄC ……………………..

…………………………………………………….

(Imię i nazwisko kierowcy/osoby odpowiedzialnej)

…………………………………………………..

(jednostka  dysponująca pojazdem)

Marka pojazdu: ………………………. Nr. rej. ……………………………

Rodzaj pojazdu: ……………………….. Rodzaj  paliwa…………………….

Norma zużycia paliwa:………………../l/100 km. Norma  na  rozruch:  ……………….

Norma zużycia oleju silnikowego: …….. zużycia paliwa

Rozliczenie paliwa
1. Stan paliwa z poprzedniego miesiąca

2. Zakupiono w miesiącu

3. Zużyto w ciągu miesiąca

4. Pozostało na następny miesiąc

5. Faktyczne zużycie

6. Zużycie według normy

7. Oszczędność-przepał

1. Początkowy stan licznika (I dzień miesiąca)

2. Stan licznika na koniec miesiąca

3. Przebieg km w miesiącu



Rozliczenie olejów i materiałów pędnych
L.p Nazwa oleju/mat. pędnego Ilość Data pobrania Podpis

Szczegółowe rozliczenie wyjazdów w miesiącu

Data Nazwisko 
dysponenta

Trasa jazdy Cel jazdy Nazwisko
kierowcy

Stan
licznika
Odjazd

Stan
licznika
Przyjazd

Minuty
pracy

urządzeń
specjalnych

Podpis 
dysponenta

…......................................................................... …..............................................................…
……...Data i podpis osoby wydającej kartę             Data złożenia karty i podpis    

     kierowcy/osoby odpowiedzialnej



Załącznik nr 2 Do
Zarządzenia Nr

02/2018 Wójta Gminy
Smołdzino z dnia

02.01.2018r.

Dzień zakończenia prowadzenia ewidencji……………………….
Stan licznika przebiegu pojazdu na dzień………………………...

Dane podatnika. . . ..........................................................................

(nazwisko, imię/ nazwa1), adres prowadzonej działalności, NIP)                           Dzień zakończenia prowadzenia ewidencji …………………..

Numer rejestracyjny pojazdu samochodowego . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .    Stan licznika przebiegu pojazdu na dzień zakończenia                   
Dzień rozpoczęcia prowadzenia ewidencji . . . . . . . . . . . . . . . . .  …………………    prowadzenia ewidencji ……………………………………...

Stan licznika przebiegu pojazdu na dzień  rozpoczęcia                                                Liczba przejechanych kilometrów na dzień zakończenia

prowadzenia ewidencji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     prowadzenia ewidencji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EWIDENCJA PRZEBIEGU POJAZDU DLA CELÓW VAT

za miesiąc / kwartał1) . . . . . . . . . . . . . . roku . . . . . . .

Stan licznika . . . . . . . . . . . . . . . na początek miesiąca / kwartału1) . . . . . . . . . . . . . roku . . . . . . .

Stan licznika . . . . . . . . . . . . . . . na koniec miesiąca / kwartału1) . . . . . . . . . . . . roku . . . . . . .Podpis podatnika . . . . . . . .

1) niepotrzebne skreślić,
2) dotyczy sytuacji, gdy pojazd samochodowy jest udostępniany osobie niebędącej pracownikiem podatnika,
3) nie wypełnia się, gdy pojazd samochodowy jest udostępniany osobie niebędącej pracownikiem podatnika.

Nr
kolejny
wpisu

Data
wyjazdu/

udostępnienia
pojazdu2)

Opis trasy
wyjazdu

(skąd-dokąd)3)

Cel wyjazdu/ 
udostępnienia pojazdu2)

Liczba
faktycznie
przejecha-

nych
kilometrów

Imię i nazwisko osoby
kierującej pojazdem/

osoby której
udostępniony został

pojazd2)

Stan licznika na 
dzień udostęp- 
nienia pojazdu2)

Stan licznika  na
dzień zwrotu

pojazdu2)

UWAGA: W    przypadku,    gdy    pojazd   samochodowy   jest Podsumowanie strony

udostępniany     osobie   niebędącej    pracownikiem                                            Z przeniesienia               
podatnika,   ewidencję   przebiegu   pojazdu wypełnia

                     osoba, która udostępnia pojazd.                                                                          Razem

 


	…………………………………………………….
	…………………………………………………..
	Marka pojazdu: ………………………. Nr. rej. ……………………………

